
ZP.I.2.2016 
Informacja z otwarcia ofert dla przetargu nieograniczonego pn.: 

 
„Remonty cząstkowe nawierzchni dróg powiatowych” 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) kwota odczytana bezpośrednio przed 
otwarciem ofert, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 300 000,00 zł brutto. 
 
Otwarcie ofert: 10.03.2016 r. 
 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 
remonty 1 m2 

nawierzchni jezdni 

Termin realizacji 
zamówienia 

 
Warunki płatno ści 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” 
Sp. z o.o.  
ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

30,75 do 31.05.2016 r. Zgodnie ze wzorem umowy 

2 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

20,91 do 31.05.2016 r. Zgodnie ze wzorem umowy 

3 Konsorcjum firm: 
Lider - Zakład Projektowania i Wykonawstwa 
Robót Drogowych mgr inż. Władysław Janik 
32-300 Olkusz ul. Legionów Polskich 36/82 
Partner – PPHU „LINK”, Zakład Projektowania           
i Wykonawstwa Robót Drogowych dr inż. 
Krzysztof Janik  
32-300 Olkusz, Al. 1000-lecia 1D 

15,25 do 31.05.2016 r. Zgodnie ze wzorem umowy 

 
 

Dyrektor 
(…) 

Tomasz Kotuła 


